
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
404013 ул. Советская, 39 с. Стрельноширокое  

Дубовского района Волгоградской обл. 
тел/факс8(84258) 7-53-44       

S-shyrokoe@mail.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   07.02.2025                                                                                                № 12                                                 

 

Об утверждении перечня должностных лиц  Стрельношироковского сельского 
поселения, уполномоченных составлять протоколы о совершении  

административных правонарушений по статьям Кодекса Волгоградской области 
об административной ответственности. 

  
 В целях реализации законодательства об административных 
правонарушениях, в соответствии с Законом Волгоградской области от 02.12.2008 
г № 1789-ОД «Об административных комиссиях», Кодексом Волгоградской 
области об административной ответственности  Администрация  
Стрельношироковского  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
   1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации  
Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального района 
Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях по статьям Кодекса Волгоградской области 
об административной ответственности: 

 

№ 

п/

п 

Перечень 

должностных лиц 

статьи Кодекса Волгоградской области  

об административной ответственности 

1 Главный 

специалист 

Администрации  

Стрельношироков 

ского сельского 

поселения 

4.2,5.6-5.8,6.1,6.4,6.5,7.1,7.5 (в части выпаса (прогона) 

сельскохозяйственных  животных и (или) птицы на 

земельных участках,находящихся  в муниципальной 

собственности  Стрельношироковского  сельского  

поселения,вне мест,установленных  для этих  целей  

Администрацией  Стрельношироковского сельского  

поселения в соответствии  с законодательством  

Волгоградской области), 

8.1-8.9,8.10-8.13,8.15,8.15.1,9.2- 

9.4,11.2,11.6,13.1,13.2,13.8,13.22,13.28,14.3,14.6,14.7, 

14.9-14.10,14.14  и 14.15 

 

3.  Постановление  администрации  Стрельношироковского  сельского  поселения  
от  03.02.2023 г.  № 2 «Об утверждении перечня должностных лиц  
Стрельношироковского сельского поселения, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях по статьям Кодекса 
Волгоградской области об административной ответственности»  признать 
утратившим  силу. 

4.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня  его официального 
обнародования и подлежит  размещению на  официальном сайте  
Стрельношироковского  сельского  поселения стрельноширокое34.рф 

mailto:S-shyrokoe@mail.ru


5. Контроль над  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 

Глава  Стрельношироковского 
 сельского поселения:                                          С.Н. Соловьев 
 

 


